
 

DECRETO NÚM. 609/ 2019

En virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
agosto, reguladora de las Bases del Régimen Local, en relación al proceso selectivo convocado por 
esta  Entidad  Local  para  la  selección  de  un  “Técnico Archivo  y  Documentación”, en régimen de 
contrato  laboral  de  relevo  por  jubilación  parcial  de  empleado  público,  gestionado  mediante 
preselección por el Servicio Público de Empleo de Castilla-La Mancha, conforme a lo establecido en 
el  artículo  48.7  de  la  Ley  4/2011,  de  10  de  marzo  de  Empleo  Público  de  Castilla-La  Mancha,  
RESUELVO

           PRIMERO:  Comisión de selección.  La Comisión de selección  estará compuesto por los 
siguientes miembros, conforme a lo establecido en el artículo 49 de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, 
de Empleo Público de Castilla-La Mancha:

 

           Presidente: D. Julio Porres Mateo

          Presidente suplente: Dª Francisca Rodríguez Minaya

 

           Vocal: Dª María Calero Díaz

           Vocal suplente: D. Amador Crespo Jiménez

 

           Vocal: D. Enrique García Gómez

           Vocal suplente: D. Matías Pulido Carrillo

 

           Vocal: D. Adolfo Delgado Agudo

           Vocal suplente: Dª María Dolores de Ancos Alonso-Barajas

 

           Secretario: Dª María Flor Martín Payo

          Secretario suplente: D. Antonio Ugarte de Rueda

 

           SEGUNDO: Publíquese  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Palacio 
Provincial y en la Página Web de la Diputación Provincial de Toledo, para general conocimiento.

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto
DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 24 de mayo de 2019.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto: Decreto de DESIGNACION COMISION SELECCION 
PUESTO  TECNICO  ARCHIVO  Y  DOCUMENTACION 
(CONTRATO RELEVO)

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

24
/0

5/
20

19
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:D

C
X

LH
T

w
P

T
3J

1E
yt

cP
P

no
C

N
=

G
A

R
Z

O
N

 R
O

D
E

LG
O

 J
O

S
E

 O
U

=
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
C

N
=

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 P
R

IE
T

O
 A

LV
A

R
O

 O
U

=
P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
.


		2019-05-24T12:54:18+0200
	Es
	Decreto de DESIGNACION COMISION SELECCION PUESTO TECNICO ARCHIVO Y DOCUMENTACION (CONTRATO RELEVO)




